— —

海政办报〔2016〕3号

勐海县人民政府办公室关于勐海县政务信息网

整改落实情况的报告

州人民政府办公室：

根据《西双版纳州人民政府办公室关于 2016年 6月 2日政

府网站检测情况的通告》要求，我县高度重视，立即组织县发工

局对勐海县政务信息网站开展自查整改，现将工作整改落实情况

报告如下。

一、整改情况

自《西双版纳州人民政府办公室关于 2016年 6月 2日政府

网站检测情况的通告》下发后，我县立即组织县发工局信息产业

办公室对勐海县政务信息网开展自纠自查，经自查我县政务信息

— —

网确实存在《西双版纳州人民政府办公室关于 2016年 6月 2日

政府网站检测情况的通告》所通告的问题，具体是网站的“政府

机构”栏目维护管理不到位。根据存在的问题，我县已组织县发

工局信息产业办公室进行了认真整改。

二、工作存在的问题和下步工作打算

（一）存在的问题

自第一次全国政府网站普查工作开展以来，我县虽然在工作

宣传、抓工作落实、监督检查等方面做了大量的工作，工作取得

了一定成绩，但是从工作实际效果来看，我县的工作离上级部门

的具体要求还有一定的差距。一是一是一是一是工作认识还不够到位。个别单

位虽然安排了具体人员负责普查工作，但监督整改落实力度不

够。二是二是二是二是信息更新不及时。部分单位因人员变动，出现工作对接

不畅等问题，导致信息单位公开不及时、日常管理维护等工作不

到位。

（二）下步工作打算

一是一是一是一是加强业务知识培训。根据年初工作计划，我县计划于

10 月底在全县举办一次全县信息工作会议，加大对政务知识的

政策宣传和业务知识培训。二是二是二是二是做到常更新，做好日常政府信息

的公开工作，对公众关注的社会热点问题，主动在政府网站予以

回应，发布权威信息，讲清事实真相、有关政策措施以及处理结

果等。三是三是三是三是规范管理，不断提升政府网站工作水平。严格建立链

— —

接审批制度，确保日常运行维护、定期检查链接的有效性。四是四是四是四是

加大监督检查。进一步加强对政府网站管理工作的督促检查，并

开展经常性检查，使之制度化、常态化，及时发现并妥善解决存

在的问题。

勐海县人民政府办公室

2016年 6月 8日

— —

  勐海县人民政府办公室             2016年 6月 8日印发

		http:://www.ntko.com/
	2016-06-08T02:32:34+0000
	d052776dbf533f659c5e9e526c51a45b
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)